
 

 

 

COMUNE DI MONTEPAONE 
P. IVA 00297260796 (Provincia di Catanzaro) Tel. 0967/49294-5 Fax 49180 

 

 
 

 

AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO DI SEGRETERIA 
 

 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA 
 

 
N.   209  Reg. Det. Area 
 
 
 

OGGETTO:Impegno di spesa e affidamento fornitura corona alloro commemorazione caduti. CIG 

Z67118421C 
 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto  la comunicazione della Prefettura di Catanzaro UFT, acquisita al protocollo dell’Ente al n. 
1078/E del 29/10/2014, in  ordine alla ricorrenza della commemorazione dei caduti; 

Atteso che: 
la commemorazione avrà  luogo il 9  novembre c.a., come da comunicazione di cui sopra; 
si  rende necessario provvedere  ad acquistare la corona d’alloro presso la locale Ditta “Il Tulipano” 
di Ferruccio Pietro; 
occorre provvedere ad impegnare la somma necessaria pari ad € 150,00, imputando la stessa al 
cap.82/1 del bilancio comunale corrente; 
Visti: 
il regolamento dei lavori, delle forniture e dei servizi in economia, approvato con atto consiliare n. 32 
del 13/5/2009; 
il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, approvato con decreto legislativo 18 
agosto 200, n. 267; 
Ritenuto che l’istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare  la 
regolarità e la correttezza di quest’ ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del 
D.lgs 267/2000; 
Dato atto che la presente diviene esecutiva con l’apposizione del visto di regolarità 
contabile,attestante la copertura finanziaria, da parte del responsabile Finanziario, ai sensi dell’art. 
151, comma 4, del citato D. Leg.vo 267/2000;  
 

DETERMINA 
  
per la causale meglio specificata in oggetto, di  impegnare la somma di €uro 150,00 a carico del citato 
capitolo del bilancio comunale corrente; 
 liquidare, con successivo atto, la somma di € 150,00 a fornitura avvenuta e dietro presentazione di 

 



 

 

regolare fattura; 
trasmettere copia della presente: 
- al responsabile del servizio finanziario, per i provvedimenti di competenza; 
- al resp. dell’albo per la pubblicazione on line;   

 
Data  31/10/2014 

                  
       
                                                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO     
                     (Dott. Francesco Romano) 
 
 
 
Sulla presente determinazione SI APPONE ai sensi dell’art.151, comma 4 e 147 bis, comma 1, D. 
Lgs. 267/2000, il visto di regolarità contabile con attestazione della copertura finanziaria: 
                                           IMP. N.  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

                                         
 
 

  
La presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’albo pretorio comunale 

per quindici  giorni consecutivi decorrenti dal   07/11/2014         al  22/11/2014 
 

                                 IL RESP. DELL’ALBO 

 
 


